南阳市应急管理局 10至 11月 份政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信
`憝
,根据 《南阳市财

政局关于开展政府采购意向公开工作的通知》(宛财购

E2020〕 5号 )等有关规定,现将 《南阳市安全生产直属考
试点特种作业考试设各更新建设项目》 于⒛25年 10(至 )
11月采购意向公开如下:

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安

排,具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

采购需求概况 金

万

算
(
)

预

额

元

牌
咖蚋

预

购
(

生
属
点
作

试

更
设

阳
全
直
试
种
考
备
建
目

安
产
考
特

业

设
新

项

更新购置设各 7套 ,包括佤
压电工作业实际操作设各 2
套、高压电工作业实际操作
设各 1套、熔化焊接与热切
割作业实际操作设各 1套、
登高架设作业实际操作设各
1套、高处安装、维护、拆除
作业实际操作设备 1套、特
种作业考试点智能监控设各
或能进行人工智能分析的成
套监控设各 1套。

227.14 2025 ∠F
10月